[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2][bookmark: _GoBack]от  28 апреля 2016 г.  №  447

      г. Курильск

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых
актов администрации Курильского городского округа

В связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании постановления администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 2 июля 2015 г. № 588 «О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых  администрацией муниципального образования «Курильский городской округ» и размещаемых в Реестре государственных и муниципальных услуг (функций) Сахалинской области, и об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых  администрацией муниципального образования «Курильский городской округ» и размещаемых в Реестре государственных и муниципальных услуг (функций) Сахалинской области, в новой редакции» (в редакции от 19 января 2016 г. № 7) администрация муниципального образования  «Курильский городской округ»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования  «Курильский городской округ»:
от 06.09.2012 № 588 «Об утверждении Административных ре-гламентов предоставления муниципальных услуг»;
от 06.11.2012 № 780 «Об утверждении Административных регламентов предоставления муниципальных услуг»;
10.07.2013 № 541 «Об утверждении  Изменений в административных регламентах предоставления муниципальных услуг»;
от 09.09.2013 № 706 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги в новой редакции»;
от 02.12.2013 № 960 «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление разрешения на вселение в муниципальные жилые помещения специализированного жилищного фонда»;
от 09.07.2014 № 675 «Об утверждении Изменений и дополнений в административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Представление сведений о ранее приватизированном имуществе»;
от 09.07.2014 № 676 «Об утверждении Изменений и дополнений в административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства»;
от 09.07.2014 № 680 «Об утверждении Изменений и дополнений в административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования и участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена юридическим лицам и гражданам»;
от 09.07.2014 № 681 «Об утверждении Изменений и дополнений в административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного значения, находящихся  в муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления  его деятельности»;
от 10.07.2014 № 688 «Об утверждении Изменений и дополнений в административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков»;
от 10.07.2014 № 692 «Об утверждении Изменений и дополнений в административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в постоянное (бессрочное) пользование»;
от 10.07.2014 № 693 «Об утверждении Изменений и дополнений в административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Оформление разрешения на вселение в муниципальные жилые помещения специализированного жилищного фонда»;
от 10.07.2014 № 695 «Об утверждении Изменений и дополнений в административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров купли-продажи земельных участков»;
от 10.07.2014 № 696 «Об утверждении Изменений и дополнений в административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности»;
от 03.02.2015 № 93 «Об утверждении Изменений в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства»;
от 23.04.2015 № 359 «Об отмене постановления администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 25 марта 2015 г. № 223 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление разрешения гражданину на вселение в занимаемое им жилое помещение по договору социального найма временных жильцов»»;
от 23.04.2015 № 361 «Об отмене постановления администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 25 марта 2015 г. № 225 и об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об ограничениях в использовании земельных участков»;
от 23.04.2015 № 363 «Об отмене постановления администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 25.03.2015 № 227 и об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из домовой книги, карточки учета нанимателя муниципального жилого помещения»;
от 23.04.2015 № 364 «Об отмене постановления администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 25 марта 2015 г. № 228 и об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений о муниципальной доле собственности в многоквартирных домах»;
от 25.05.2015 № 470 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справки о составе семьи гражданам, зарегистрированным по месту жительства, месту пребывания в муниципальных жилых помещениях»;
от 25.05.2015 № 471 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в фактическом использовании с расположенными на них жилыми домами, в собственность бесплатно»;
от 25.05.2015 № 472 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о задолженности по арендной плате за муниципальное имущество»;
от 25.05.2015 № 476 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность за плату земельных участков членам садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений»;
от 17.07.2015 № 638  «Об утверждении изменения в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность за плату земельных участков членам садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк»  и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава администрации                                                                 Г.В.Митрик

image1.png